(c. III v.) Insuper teneatur et debeat comune Saone permettere dicto domini^g duci quod ipse vel deputandus ab eis^h et ipsius nomine possit tociens quociens sibi placuerit armare galleas et alia navigia in portu Saone suis, scilicet domini ducis, sumptibus et expensis ac eciam stipendiari sumptibus et expensis dicti domini ducis balistrarios et alias homines civitatis et districtus Saone, impedimento et contradicione quilibet cessante, ita tamen quod nullus possit aliquo modo compelli ad eundum supra dictis naviis et armamentis contra ipsorum vel alterius ipsorum voluntatem.

Item quod predicta vigeant et locum habeant eciam si civitas Ianue mutaret dominacionem alicuius personae vel alterius lingue, et in casu in quo ipse dominus.. dux esset dominus sive presidens in Ianua, vel aliquis aliis, quod presens convencio habeat etiam locum, et ultra in dictis cassibus sive casu altero ipsorum, videlicet cum dictus dominus dux vel aliquis aliis extraneus qui non sit de lingua Ianuensi esset dominus Ianue, quod tunc et eo cassu dictus dominus dux habeat medietatem lucri sive proventuum gabelle sallis communis Saone sive que vel quod colligitur et vendetur in Saona, eo scilicet casu quo comune Saone non haberet guerram et discordiam cum comuni Ianue vel cum domino sive presidente Ianue, ymo dicto comuni Saone existente in pace cum dicto comuni Ianue vel domino seu presidente ibidem, quia tunc et non aliter dictus dominus dux habeat dictam medietatem lucri sive proventuum dicte gabelle sallis in cassibus supradictis et non aliter, quia, eo casu quo comune Saone semper et quandocunque haberet guerram et discordiam cum comuneⁱ Ianue vel presidentibus ibidem, quod dicta gabella in solidum pertineat et spectet et revertatur ad dictum comune Saone et cessante guerra spectet pro dimidia et revertatur ad dictum dominum ducem prout supra, et sic perpetuo sucessive fiat et observetur ac fiat et observari debeat.

Item ex causis predictis et ob remuneracionem et retribucionem omnium premissorum et eciam ex causa et occaxione presentis conventionis et omni via, iure, modo et forma quibus melius fieri et esse potest, dictus dominus.. dux teneatur et debeat dare et solvere dicto comuni Saone sive legiptime persone pro eo in Saona, realiter et cum effectu, omni excepcione, deffensione et dillacione remotis, im principio cuiuslibet mensis, incipiendo die xxv huius mensis et sic perpetuo sucessive de mense in mensem, florenos quinque millia auri in auxillio expensarum per ipsum comune Saone fiendarum, tam per mare